CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

VEREADORLUIZ FERNADO SAVIANO
“ESCOTEIRO”

Considerando as justificadas reclamações formalizadas e a urgência da

situação.

Requeiro à Mesa, na forma regimental, e após ouvir o Douto Plenário
desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Paulo, de Oliveira
e Silva, para que determine à Secretaria Municipal Competente, estudos e

providências urgentes para mudanças e melhorias no sistema viário, na Rua
Josê Romanelo, Jardim Nossa Senhora Aparecida, Bairro Nova Mogi com
a implantação de redutor de velocidade, a criação de uma vaga para
pessoa com deficiência e a pintura da faixa de pedestre

Requeiro também que seja remetida cópia dessa propositura para a Direção
do Colégio Objetivo, Rua Curitiba, 270 — Nova Mogi— Mogi Mirim— SP.

Sala das Sessões, “VEREADORSANTO RÓTOLLI”, em 29 de janeiro de 2025.
cien ico

Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200—Mogi Mirim - SP